Общество с ограниченной ответственностью

  совхоз «Декоративные культуры»
    П Р И К А З

28 января 2020 года                                № 23-0                                  г. Пятигорск
Об утверждении цен

на цветочную продукцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 февраля 2020г. установить цены на приход и отпуск цветочной продукции с  отделения «Цветоводство»:
	Наименование

культуры
	Длина стебля

(см)

	Стоимость в руб.

	РОЗА
	80

75

70

65

60

55

50

45

40

35

30

25

20

10
	Цветок правильной формы в соответствии с сортом
Не стандарт

На стандарт
	Все сорта
55-00

50-00

47-00

45-00

42-00

40-00

37-00

32-00

27-00

20-00

17-00

15-00

10-00

5-00

	ЛИЛИЯ

(восточные гибриды)

ЛИЛИЯ (ЛА-гибриды)

	40-70
       40-70

	Количество бутонов

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5 и более

	 30-00

50-00

80-00

90-00

110-00
20-00

30-00

50-00

70-00

80-00

	АЛЬСТЕРМЕРИЯ
	70-60
60-50

50-40

40-30

30-20
	5 и более бут.

4

3

2
(не стандарт)
	40-00
35-00
30-00

25-00
15-00

	АНТИРРИНУМ
	50-40
40-30

	20-00
15-00

	ЭУСТОМА
	35

30

20
10
	Доп.искривления

Доп.искривления

Доп.искривления
	25-00

20-00

15-00

10-00

	МАТИОЛА
	30
20

15

15
	Доп.искривления
	20-00

15-00

10-00

5-00

	СТАТИЦА
	60

50
40
30
	Доп.искривления
Доп.искривления
	30-00

25-00

20-00

10-00

	КАЛЛА
	60

50

40

30

20

	40-00

35-00

30-00

20-00

12-00

	ФРЕЗИЯ
	50-40
40-30

30-20

20-15

20-15
	Доп.искривления
	33-00
27-00

20-00

15-00

10-00

	ХРИЗАНТЕМА
	70-80

60-70

50-60

40-50

30-40
	Доп.искривления
	45-00

40-00

35-00

30-00

25-00

	ГВОЗДИКА
	50

40

30

20
	Доп.искривления
	25-00

20-00

15-00

10-00

	ТЮЛЬПАН
	50-40

40-30

30-20

20-15

	30-00

25-00

20-00

15-00

	ИРИС
	60-50

50-40

40-30

	30-00

25-00

20-00

	Декоративная зелень

АСПАРАГУС

плюмозус
	30-50

20-30

10

	10-00

7-00
5-00

	АСПАРАГУС

шпренгере
	30-50

20-30

10

	7-00

5-00

3-00

	ФАЛАНЖЕУМ

	2-00

	ЦИПЕРУС

	3-00

	ЛИСТ АЛЬСТЕРМЕРИИ
	30-50

	5-00

	ЛИСТ КАЛЛЫ

	5-00

	ПАПАРОТНИК

(декоративная зелень)

	12-00

8-00

5-00

Директор ООО совхоз

«Декоративные культуры»                                          Кардаш В.Н.